平成２５年１０月３日
各 位

株式会社北陸銀行

｢ほくぎんビジパ倶楽部 経営セミナー｣
開催のご案内

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、会員制情報提供サービス｢ほくぎんビジパ倶楽部｣主

催のセミナーを全国７会場にて下記の通り開催いたします。
本セミナーでは、“「儲かる企業にするためのマネジメント」～本気で働く人づくり

儲かるための戦略策定～”と題してコーセル株式会社創業者、ロバスト経営研究所所

長 飴 久晴氏にご講演いただきます。
また、第二部として「ほくぎんビジパ倶楽部」新サービスの紹介をさせていただき

ます。
北陸銀行では、今後もお客さまの企業経営に役立つ情報の提供に努めてまいります。

記
１．セミナー内容

第一部 講演 「儲かる企業にするためのマネジメント」
～本気で働く人づくり 儲かるための戦略策定～

  第二部    「ほくぎんビジパ倶楽部」新サービスの紹介
２．セミナー講師
  飴 久晴 氏 （コーセル株式会社 創業者、 ロバスト経営研究所 所長）
３．開催日時・会場

開催地 開催日 時 間 会 場
札幌 平成 25 年 11 月 11 日（月） 14:30～16:15 かでる２．７
東京 平成 25 年 12 月 3 日（火） 14:30～16:15 全国地方銀行協会
富山 平成 25 年 11 月 20 日（水） 14:30～16:15 富山県総合情報ｾﾝﾀｰ
高岡 平成 25 年 11 月 26 日（火） 14:30～16:15 ｳｲﾝｸﾞ･ｳｲﾝｸﾞ高岡
金沢 平成 25 年 12 月 10 日（火） 14:30～16:15 石川県地場産業振興センター

福井 平成 25 年 12 月 13 日（金） 14:30～16:15 福井県自治会館
名古屋 平成 25 年 12 月 9 日（月） 14:30～16:15 名古屋銀行協会

４．参加費
  ほくぎんビジパ倶楽部会員 無料    (一般の方（非会員） 5,000 円)

※詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
北陸銀行 営業企画室

Tel:076-423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/bizipa131003.pdf